
Contacto

Teléfono 962920002
Fax 962217010
Correo Electrónico contractacio@beniganim.org

Dirección Postal

Pça. Major, 3
(46830) Benigànim España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 911/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2023 a
las 16:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benigànim
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.beniganim.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKh96uyrvd0BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: L'objecte del contracte actual és l’execució de les obres per a l’execució de les
obres d’impermeabilització de la coberta de l’Auditori Municipal Paco Salvador de Benigànim (València).

Valor estimado del contrato 32.824,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.717,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.824,54 EUR.

Clasificación CPV
45261420 - Trabajos de impermeabilización.
45261410 - Trabajos de aislamiento para tejados.
45261900 - Reparación y mantenimiento de tejados.
45261910 - Reparación de tejados.
45261920 - Mantenimiento de tejados.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.beniganim.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKh96uyrvd0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Sala de Comissions

Dirección Postal

Plaça Major, 3
(46830) Benigànim España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 15/11/2022 a las 16:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/11/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/11/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4dc47cc3-84df-4bf3-9294-138ccd1d723a


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. REDUCCIÓ EN EL PREU OFERIT
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Puntuació: = (oferta més avantajosa/oferta presentada) x 100Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cNqKFsdECUWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010699543 |  2023-599187 | Tue, 04 Apr 2023 16:15:30:808 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94554555934539985081307431078448130295 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cNqKFsdECUWiEJrVRqloyA%3D%3D

